
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
24 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 серпня 2022 року № 1843

Про забезпечення проведення переговорів, вивчення, оцінки, громадського
обговорення пропозиції Пирятинської міської ради з питань організації
співробітництва територіальних громад в сфері поводження з відходами

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про співробітництво
територіальних громад», на підставі пропозиції Пирятинської міської ради про
початок переговорів з питань співробітництва територіальних громад від 01
серпня 2022 року, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних
комісій Гребінківської міської ради та виконавчого комітету Гребінківської
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Доручити міському голові Колісніченку Віталію Івановичу до 20

вересня 2022 року забезпечити:
- проведення переговорів з питань співробітництва територіальних громад,

на підставі пропозиції Пирятинської міської ради в сфері поводження з
відходами та створення спільного комунального підприємства та громадського
обговорення даної пропозиції.

- проведення виконавчими органами Гребінківської міської ради вивчення
та оцінку пропозиції Пирятинської міської ради про початок переговорів з
питань співробітництва територіальних громад в сфері поводження з
відходами та створення спільного комунального підприємства.

- підготовку та надання на чергову сесію міської ради пропозиції та
проекту рішення про надання згоди на організацію співробітництва чи відмову
та делегування представників до комісії для підготовки проекту договору про
співробітництво територіальних громад.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА   
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

